
 Įsakymas dėl muzikologijos BE programos

 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL MUZIKOLOGIJOS BRANDOS EGZAMINO PROGRAMOS PATVIRTINIMO 

 
2014 m. gegužės 7 d. Nr.  V-393     

Vilnius 
 
 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 38 straipsnio 4 dalimi: 
 1. T v i r t i n u  Muzikologijos brandos egzamino programą (pridedama). 
 2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 
2004 m. gegužės 17 d. įsakymo Nr. ISAK-751 „Dėl brandos egzaminų ir pagrindinio ugdymo 
pasiekimų patikrinimų programų“ 1.4 papunktį (su visais Muzikologijos brandos egzamino 
programos pakeitimais ir papildymais).  
 3. N u s t a t a u, kad muzikologijos brandos egzaminas pagal šio įsakymo 1 punktu 
patvirtintą Muzikologijos brandos egzamino programą organizuojamas ir vykdomas nuo 2016 metų.  
 4. Šio įsakymo 2 punktas įsigalioja 2015 metų rugsėjo 1 d.  

 
 
 

Švietimo ir mokslo ministras Dainius Pavalkis 
 
 
 
      
 
 


